

„Nie przejmuj się”, jeśli ludzie umrą po szczepionce na OCVID-19

16 grudnia 2020

„Nie przejmuj się” – taki przekaz płynie z artykułu CNN na temat wprowadzenia szczepionki na koronawirusa. To „normalne”, jeśli ludzie zaczną umierać po przyjęciu szczepionki, ponieważ „mogą zdarzyć się zgony, które niekoniecznie muszą mieć coś wspólnego ze szczepionką”. „Uspokajająca porada” pojawiła się w artykule zatytułowanym „Po co szczepić naszych najsłabszych?”.

Dr Kelly Moore, zastępca dyrektora Koalicji Akcji Szczepień, ostrzega, że „szczepionki nie działają tak dobrze u osób słabych i starszych w porównaniu ze zdrowymi ludźmi. „Kiedy szczepionki trafią w ramiona mieszkańców, Amerykanie muszą zrozumieć, że mogą zdarzyć się zgony, które niekoniecznie muszą mieć coś wspólnego ze szczepionką” – stwierdza raport. „Nie bylibyśmy wcale zdziwieni, gdybyśmy zobaczyli przypadkowo, że ktoś umiera krótko po otrzymaniu szczepionki, nie dlatego, że ma to coś wspólnego ze szczepieniem, ale tylko dlatego, że jest to czas, w którym ludzie kończą życie”.

Następnie dr Moore uznała, że „Amerykanie nie powinni się niepokoić wiadomościami o śmierci mieszkańców domów opieki itd. „Jedną z rzeczy, które chcemy, aby ludzie zrozumieli, jest to, że nie powinni być niepotrzebnie zaniepokojeni, jeśli po rozpoczęciu szczepień pojawią się doniesienia o śmierci kogoś lub wielu osób w ciągu jednego lub dwóch dni od ich szczepienia, którzy od dawna są mieszkańcami zakładów opieki terminowej. To byłoby coś, czego byśmy się spodziewali, jako normalnego zdarzenia, ponieważ ludzie często umierają w domach opieki”.

Idąc tym tropem, zgony osób przyjmujących szczepionkę w domach opieki są opisywane jako normalne i nigdy nie będą uznawane za te, które mają coś wspólnego ze szczepionką przeciw COVID-19.

Gdzie tu logika i sens zapewnień o „bezpieczeństwie” szczepień? Przecież można przedstawić dokładnie ten sam argument na temat zgonów osób z wieloma chorobami współistniejącymi, którym zostaną podane szczepionki koronawirusowe. I to nie tylko w domach opieki, ale u każdej, u której nastąpi zgon.

Te irracjonalne „uspokojenia” mają na celu jedno – odwrócić uwagę od skutków ubocznych nieprzebadanej dokładnie szczepionki i zgonić winę wszelkich konsekwencji jej przyjęcia na wszystko inne (wiek, stan zdrowia, choroby współwystępujące itd.), a nie na samą szczepionkę przeciw COVID-19.

Źródło: [OdkrywamyZakryte.com](https://odkrywamyzakryte.com)